
4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Juniores Maschi
Eliminatorie

Batteria 1
1 5 ZACCARIN Matteo 1995 ITA Ispra Swim Planet 1'06.76 1'09.44 2'16.20
2 6 SALVIATI Francesco 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'05.07 1'11.33 2'16.40
3 4 Boschini Andrea 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'08.12 1'12.75 2'20.87
4 7 CIVERA Simone 1995 ITA Mito asd - Torino 1'05.91 1'19.25 2'25.16
5 2 MARCHIO' Alfredo 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'14.13 1'14.65 2'28.78
6 3 TRUZZI Stefano 1994 ITA Rari Nantes Legnano 1'13.01 1'15.93 2'28.94
7 9 GRAFFIONE Christian 1995 ITA Foltzer ssd - Genova 1'16.67 1'20.18 2'36.85

NON CLASSIFICATI

8 FEDELE Damiano 1995 ITA Asd Funsport - Roma NP

    Pubblicata: 27/05/2012 ore 12:26

Batteria 2
1 5 LUNGHI Federico 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'05.07 1'11.19 2'16.26
2 4 GENNARI Giacomo 1994 ITA Genova Nuoto 1'01.93 1'15.58 2'17.51
3 6 MARCIANTE Daniele 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'07.76 1'10.07 2'17.83
4 7 CAZZOLA Davide 1995 ITA Nuoto Club Milano 1'06.84 1'16.80 2'23.64
5 8 TOIA Alessandro 1995 ITA Rari Nantes Legnano 1'09.95 1'15.79 2'25.74
6 3 DI PIETRO Vittorio 1995 ITA Dynamic Sport 1'09.15 1'19.43 2'28.58
7 2 GIANNINI Niccolo' 1994 ITA Dynamic Sport 1'13.36 1'18.75 2'32.11
8 9 PUPILLO Alessandro 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 1'13.56 1'19.19 2'32.75

    Pubblicata: 27/05/2012 ore 12:29

Batteria 3
1 5 ROSSO Christian 1995 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'05.71 1'12.03 2'17.74
2 4 LAVACCA Federico 1995 ITA Ispra Swim Planet 1'05.32 1'13.43 2'18.75
3 6 BELLINI Marco 1994 ITA Nuoto Club Milano 1'06.79 1'12.66 2'19.45
4 7 PRANDI Mirko 1994 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'08.33 1'12.08 2'20.41
5 8 TAVARINI Alessandro 1994 ITA Tirrenica Nuoto 1'07.40 1'18.05 2'25.45
6 3 ARGIOLAS Gianluca 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 1'09.94 1'17.15 2'27.09
7 1 GURRIERI Simone 1995 ITA Nuotatori Genovesi 1'09.65 1'23.51 2'33.16

NON CLASSIFICATI

9 VITA Giorgio 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'12.76 1'21.32 SQ
Nuotata irregolare frazione rana

2 MICHIENZI Gianluca 1995 ITA Asd Funsport - Roma NP
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Juniores Maschi
Eliminatorie

Riepilogo
1 ZACCARIN Matteo 1995 ITA Ispra Swim Planet 1'06.76 1'09.44 2'16.20
2 LUNGHI Federico 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'05.07 1'11.19 2'16.26
3 SALVIATI Francesco 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'05.07 1'11.33 2'16.40
4 GENNARI Giacomo 1994 ITA Genova Nuoto 1'01.93 1'15.58 2'17.51
5 ROSSO Christian 1995 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'05.71 1'12.03 2'17.74
6 MARCIANTE Daniele 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'07.76 1'10.07 2'17.83
7 LAVACCA Federico 1995 ITA Ispra Swim Planet 1'05.32 1'13.43 2'18.75
8 BELLINI Marco 1994 ITA Nuoto Club Milano 1'06.79 1'12.66 2'19.45
9 PRANDI Mirko 1994 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'08.33 1'12.08 2'20.41

10 Boschini Andrea 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'08.12 1'12.75 2'20.87
11 CAZZOLA Davide 1995 ITA Nuoto Club Milano 1'06.84 1'16.80 2'23.64
12 CIVERA Simone 1995 ITA Mito asd - Torino 1'05.91 1'19.25 2'25.16
13 TAVARINI Alessandro 1994 ITA Tirrenica Nuoto 1'07.40 1'18.05 2'25.45
14 TOIA Alessandro 1995 ITA Rari Nantes Legnano 1'09.95 1'15.79 2'25.74
15 ARGIOLAS Gianluca 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 1'09.94 1'17.15 2'27.09
16 DI PIETRO Vittorio 1995 ITA Dynamic Sport 1'09.15 1'19.43 2'28.58
17 MARCHIO' Alfredo 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'14.13 1'14.65 2'28.78
18 TRUZZI Stefano 1994 ITA Rari Nantes Legnano 1'13.01 1'15.93 2'28.94
19 GIANNINI Niccolo' 1994 ITA Dynamic Sport 1'13.36 1'18.75 2'32.11
20 PUPILLO Alessandro 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 1'13.56 1'19.19 2'32.75
21 GURRIERI Simone 1995 ITA Nuotatori Genovesi 1'09.65 1'23.51 2'33.16
22 GRAFFIONE Christian 1995 ITA Foltzer ssd - Genova 1'16.67 1'20.18 2'36.85

NON CLASSIFICATI

VITA Giorgio 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'12.76 1'21.32 SQ
Nuotata irregolare frazione rana

FEDELE Damiano 1995 ITA Asd Funsport - Roma NP
MICHIENZI Gianluca 1995 ITA Asd Funsport - Roma NP
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Juniores Maschi
Finale

MAN 2'10.60

Finale

1 3 ROSSO Christian 1995 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'03.89 1'07.47 2'11.36
2 6 LUNGHI Federico 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'04.22 1'09.65 2'13.87
3 4 SALVIATI Francesco 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'05.00 1'09.51 2'14.51
4 8 MARCIANTE Daniele 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'06.34 1'09.28 2'15.62
5 5 ZACCARIN Matteo 1995 ITA Ispra Swim Planet 1'06.71 1'09.01 2'15.72
6 7 GENNARI Giacomo 1994 ITA Genova Nuoto 1'03.38 1'12.80 2'16.18
7 2 LAVACCA Federico 1995 ITA Ispra Swim Planet 1'05.86 1'10.93 2'16.79
8 9 PRANDI Mirko 1994 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'06.77 1'12.32 2'19.09
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